
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 1/3

SUMÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 2 .................................................................................. 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 2 .................................................................................. 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 3 .................................................................................. 



quinta-feira, 28 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 158/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 2/3

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONTRATUAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO

3º Termo Aditivo do Contrato nº 004/2021–
Inexigibilidade nº 002/2021

Assunto:  Aditamento  de  Prazo  Contratual  e
inclusão de nova dotação orçamentária.

Objeto:  O Terceiro Termo Aditivo tem como
objeto  a  Contabilidade:  aplicada  ao  setor
púbico na elaboração dos balancetes mensais,
envios do Sicap Contábil  Bimestral,  matrizes
de saldos contábeis mensais, Siconfi Bimestral
e SADIPEM Anual, Elaboração de PPA, LDO,
LDO,  LOA  e  BALANÇO  junto  a  Prefeitura
Municipal de Goiatins e demais Fundos.

Contratante:  Prefeitura  Municipal  De
Goiatins/TO

Contratada: PRATICA CONTABILIDADE E
CONSULTORIA EM GESTÃO EIRELI – ME -
CNPJ: 10.563.832/0001-70

Período: 02/01/2024 a 31/12/2024

D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
10.05.04.121.1326.2.127;  Elemento  de
D e s p e s a :  3 . 3 . 9 0 . 3 9 ;  R e c u r s o :
1500.0000.000000  (Próprio)

Data do Aditivo: 26/12/2023

Amparo Legal: Lei nº 8.666, de 21.06.93. Art.
61 e Art. 65.

 

Prefeitura Municipal De Goiatins, 27 De
dezembro De 2023

 

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONTRATUAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO

2º Termo Aditivo do Contrato nº 001/2022–
Inexigibilidade nº 001/2022

Assunto:  Aditamento  de  Prazo  Contratual  e
inclusão de nova dotação orçamentária.

Objeto:  O Segundo Termo Aditivo tem como
objeto a Contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços advocatícios relativos ao
patrocínio  ou  defesa  de  causas  judiciais  na
primeira instancia, demandas administrativas,
contenciosos  administrativos,  assessoramento
direto  do  prefeito  e  pareceres  em licitações
atendendo  assim as  demandas  da  prefeitura
municipal de Goiatins/TO.

Contratante:  Prefeitura  Municipal  De
Goiatins/TO

Contratada: SERGIO FRANCISCO DE
MOURA SOBRINHO SOC. IND. DE
ADVOCACIA - CNPJ: 41.719.521/0001-80

Período: 02/01/2024 a 31/12/2024

D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
10.03.04.122.1326.2.124;  Elemento  de
D e s p e s a :  3 . 3 . 9 0 . 3 9 ;  R e c u r s o :
1500.0000.000000  (Próprio)

Data do Aditivo: 26/12/2023



quinta-feira, 28 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 158/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 3/3

Amparo Legal: Lei nº 8.666, de 21.06.93. Art.
61 e Art. 65.

 Prefeitura Municipal De Goiatins, 27 De
dezembro De 2023

 

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONTRATUAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO

2º Termo Aditivo do Contrato nº 001/2022–
Inexigibilidade nº 001/2022

Assunto:  Aditamento  de  Prazo  Contratual  e
inclusão de nova dotação orçamentária.

Objeto:  O Segundo Termo Aditivo tem como
objeto a Contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços advocatícios relativos ao
patrocínio  ou  defesa  de  causas  judiciais  na
primeira instancia, demandas administrativas,
contenciosos  administrativos,  assessoramento
direto  do  prefeito  e  pareceres  em licitações
atendendo  assim as  demandas  da  prefeitura
municipal de Goiatins/TO.

Contratante:  Prefeitura  Municipal  De
Goiatins/TO

Contratada: SERGIO FRANCISCO DE
MOURA SOBRINHO SOC. IND. DE
ADVOCACIA - CNPJ: 41.719.521/0001-80

Período: 02/01/2024 a 31/12/2024

D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
10.03.04.122.1326.2.124;  Elemento  de
D e s p e s a :  3 . 3 . 9 0 . 3 9 ;  R e c u r s o :
1500.0000.000000  (Próprio)

Data do Aditivo: 26/12/2023

Amparo Legal: Lei nº 8.666, de 21.06.93. Art.
61 e Art. 65.

 

Prefeitura Municipal De Goiatins, 27 De
dezembro De 2023

 

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-28T13:04:16-0300




